
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

segunda-feira, 13 de abril de 2015 Ano III - Edição nº 00364 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AA591D3980352874616A24FD183DE24



segunda-feira, 13 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00364 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Aviso de licitação. Tomada de Preço Nº 005/2015

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AA591D3980352874616A24FD183DE24



segunda-feira, 13 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00364 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Tomada de Preço

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2015 

A Prefeitura Municipal de Xique-Xique/Ba, através da sua Comissão 

Permanente de Licitação, torna público que fará realizar no dia 28/04/2015 às 

14:00horas, a Tomada de Preço nº 005/2015, do Tipo Menor Preço Global, 

cujo objeto é EXECUÇÃO DE SERVIÇOS VISANDO A URBANIZAÇÃO E 

CONSTRUÇÃO DA INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA DE ÁREA 

LOCALIZADA NA ORLA FLUVIAL DA SEDE DO MUNICÍPIO DE XIQUE 

XIQUE, conforme Contrato de Repasse nº 798210/2013 MTUR/CEF/Município 

de Xique Xique.Taxa:R$ 50,00 (Cinquenta reais). Márcio Queiroz Rocha – 

Presidente CPL. Xique-Xique, 08 de abril de 2015. 

 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AA591D3980352874616A24FD183DE24


		2015-04-13T09:13:00-0300




